01 (um) Chefe de Gabinete da 
Presidência 

PL-DAS-101 R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

01 (um) Chefe de Tesouraria PL-DAS-102 R$ 6.000,00 (seis mil reais) 

01 (um) Diretor Executivo PL-DAS-103 R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais) 

01 (um) Diretor Administrativo PL-DAS-104 R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) 

01 (um) Assessor Legislativo PL-DAS-105 R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais) 

01 (um) Chefe de Arquivo PL-DAS-106 R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais) 

01 (um) Diretor Financeiro PL-DAS-107 R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais) 

01 (um) Diretor de Projetos PL-DAS-108 R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) 

01 (um) Diretor Legislativo PL-DAS-109 R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) 

01 (um) Chefe de Vigilância PL-DAS-110 R$ 2.000,00 (dois mil reais) 

02 (um) Agente de Segurança PL-DAS-111 R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) 

01 (um) Chefe de Setor Pessoal PL-DAS-112 R$ 4.000,00 (quatro mil 

reais) 

01 (um) Chefe de Setor de 
Processamento de Dados 

PL-DAS-113 R$ 3.000,00 (três mil reais) 

11 (onze) Assessor Parlamentar PL-DAS-114 R$ 2.500,00 (dois mil e 
quinhentos reais) 

01 (um) Assessor Coordenador PL-DAS-115 R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais) 

01 (um) Assessor de Imprensa PL-DAS-116 R$ 3.000,00 (três mil reais) 

10 (dez) Chefe de Gabinete 
Parlamentar 

PL-DAS-117 R$ 4.000,00 (quatro mil 
reais) 

10 (dez) Assessor de Gabinete PL-DAS-118 R$ 3.000,00 (dois mil e